
Dziennik Ustaw Nr 152 — 11736 — Poz. 1024

 

Na podstawie art. 15 ust. 18 ustawy z dnia 18 grud-
nia 1998 r. o Instytucie Pamięci Narodowej — Komisji 
Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 63, poz. 424, z późn. zm.1)) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Za wykonywanie zadań członkowie Rady 
Instytutu Pamięci Narodowej — Komisji Ścigania 
Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu otrzymują 
miesięczne diety w wysokości 3 950 zł.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1024

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 10 sierpnia 2010 r.

w sprawie diet dla członków Rady Instytutu Pamięci Narodowej — Komisji Ścigania Zbrodni  
przeciwko Narodowi Polskiemu

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 64, poz. 432, Nr 83, poz. 561, 
Nr 85, poz. 571 i Nr 140, poz. 983, z 2009 r. Nr 178, poz. 1375 
oraz z 2010 r. Nr 79, poz. 522 i Nr 94, poz. 602.




